
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2016 m. gruodžio 16 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2016 m. gruodžio 16 d. Nr. 22 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2016-12-16. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, rajono 

savivaldybės administracijos direktorius A. Klėjus, rajono savivaldybės administracijos skyrių 

vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 16 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 16 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimo.  



2 

 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343  

„Dėl 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

3. Dėl Mokinių priėmimo į Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo, ugdymo programų ir aptarnavimo teritorijų. 

4. Dėl gyvenamojo namo, ūkinių pastatų ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav.  

Kapčiamiesčio sen. Kapčiamiesčio mstl. Sodų g. 10,  pradinės pardavimo kainos. 

5. Dėl pritarimo projektui „Jungtiniai pažeidžiamų grupių sveikatos gerinimo veiksmai 

Gardino srityje ir Lazdijų rajone“ ir jo dalinio finansavimo. 

 6. Dėl pritarimo projektui „Kultūros renesansas: jungtinės pastangos atgaivinti tradicinius 

amatus“ ir jo dalinio finansavimo. 

 7. Dėl pritarimo projektui „Socialiai aktyvios bendruomenės kūrimas. ženkime žingsnį 

pirmyn“ ir jo dalinio finansavimo. 

 8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo. 

 9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-62 

„Dėl Administracinės komisijos prie Lazdijų rajono savivaldybės tarybos sudarymo“ pripažinimo 

netekusiu galios. 

10. Dėl vietos gyventojų apklausos būdo.  

11. Dėl panaudos sutarties termino pratęsimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343  

„Dėl 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



3 

3. SVARSTYTA: 

Mokinių priėmimo į Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašas, 

ugdymo programos ir aptarnavimo teritorijos. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Siūlė Tvarkos apraše padaryti šiuos pakeitimus:  

1. 4.1 papunkčio 2 eilutėje išbraukti žodžius „deklaravę gyvenamąją vietą“, vietoje jų įrašyti 

„gyvenantys“; 4 eilutėje išbraukti žodžius „gyvenamąją vietą deklaravę“, vietoje jų įrašyti 

„gyvenantys“; 6 eilutėje išbraukti žodžius „gyvenamąją vietą deklaravę kitose savivaldybėse“, 

vietoje jų įrašyti „gyvenantys gretimoje savivaldybėje“;   

2. 4.2 papunkčio 3 eilutėje išbraukti žodžius „deklaravę gyvenamąją vietą“, vietoje jų įrašyti 

„gyvenantys“; 7 eilutėje išbraukti žodžius „gyvenamąją vietą deklaravę kitose“, vietoje jų įrašyti 

„gyvenantys gretimose“; 9 eilutėje išbraukti žodžius „gyvenamąją vietą deklaravę kitose 

savivaldybėse“, vietoje jų įrašyti „gyvenantys gretimoje savivaldybėje“;   

3. 4.9 papunkčio 1 eilutėje išbraukti žodžius „iškritę iš nuosekliojo ugdymo sistemos“, 

vietoje jų įrašyti „nutraukę mokymąsi“; 

4. Išbraukti 11 punktą; 

 5. Pakeisti numeraciją nuo 12 punkto iki 41 punkto. Paskutinis punktas – 40; 

 6.  24 punkto 3 eilutėje išbraukti žodžius „jeigu jis gautas anksčiau už nustatytą priėmimo į 

mokyklą pradžios datą“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

4. SVARSTYTA: 

Gyvenamojo namo, ūkinių pastatų ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav.  Kapčiamiesčio 

sen. Kapčiamiesčio mstl. Sodų g. 10,  pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



4 

 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

5. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Jungtiniai pažeidžiamų grupių sveikatos gerinimo veiksmai Gardino 

srityje ir Lazdijų rajone“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

6. SVARSTYTA: 

 Pritarimas projektui „Kultūros renesansas: jungtinės pastangos atgaivinti tradicinius amatus“ 

ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 



5 

 

7. SVARSTYTA: 

 Pritarimas projektui „Socialiai aktyvios bendruomenės kūrimas. ženkime žingsnį pirmyn“ ir 

jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

8. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Pankauskas, A. Žymančius, A. Margelis. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 

9. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-62 „Dėl 

Administracinės komisijos prie Lazdijų rajono savivaldybės tarybos sudarymo“ pripažinimas 

netekusiu galios. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



6 

 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

10. SVARSTYTA: 

Vietos gyventojų apklausos būdas.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

11. SVARSTYTA: 

Panaudos sutarties termino pratęsimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

 



7 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

gruodžio 16 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimo  

 

5TS-730 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343 „Dėl 2016 

metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-731 

3 Dėl Mokinių priėmimo į Lazdijų rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo, ugdymo programų ir aptarnavimo 

teritorijų 

 

5TS-732 

4 Dėl gyvenamojo namo, ūkinių pastatų ir žemės 

sklypo, esančių Lazdijų r. sav.  Kapčiamiesčio 

sen. Kapčiamiesčio mstl. Sodų g. 10,  pradinės 

pardavimo kainos 

 

          5TS-733 

5 Dėl pritarimo projektui „Jungtiniai pažeidžiamų 

grupių sveikatos gerinimo veiksmai Gardino 

srityje ir Lazdijų rajone“ ir jo dalinio 

finansavimo 

 

5TS-734 

6 Dėl pritarimo projektui „Kultūros renesansas: 

jungtinės pastangos atgaivinti tradicinius 

amatus“ ir jo dalinio finansavimo 

 

5TS-735 

7 Dėl pritarimo projektui „Socialiai aktyvios 

bendruomenės kūrimas. ženkime žingsnį 

pirmyn“ ir jo dalinio finansavimo 

 

          5TS-736 

8 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo 

 

5TS-737 

9 

 

 

 

 

 

10 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-62 „Dėl 

Administracinės komisijos prie Lazdijų rajono 

savivaldybės tarybos sudarymo“ pripažinimo 

netekusiu galios 

 

Dėl vietos gyventojų apklausos būdo  

5TS-738 

   

 

 

 

 

5TS-739  



                                          

 

 

11 

 

                                          2 

 

 

Dėl panaudos sutarties termino pratęsimo 

 

 

 

 

5TS-740  

   

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2016-12-16 POSĖDŽIO NR. 22 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2016-12-16. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 00 val. 24 min. 23 sek.  

 Failo dydis – 95.7 MB (100.360.614 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2016-12-16 POSĖDYJE NR. 22 

 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1430 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3.  Daiva Barkauskienė  

4.  Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6. Jūratė Juodzevičienė  

7. Artūras Kašalynas  

8. Odeta Lenkauskienė  

9. Joalita Lynikienė  

10. Artūras Margelis  

11. Gintautas Mirijauskas  

12. Justas Pankauskas  

13. Juozas Patašius  

14. Saulius Petrauskas  

15.  Juozas Pileckas  

16. Janina Ražukienė  

17. Gintautas Salatka  

18.  Vitalius Simanynas  

19. Aldona Šerėnienė  

20. Alvydas Škarnulis  

21. Arūnas Vaišnoras  

22. Valdas Žička  

23. Albinas Žymančius  

 
 


